

项目编号:POWERCHINA-0109006-240132

中国水利水电第九工程局有限公司  
六公司防城港项目部五金材料等  
采购项目

询 价 函



采购单位：中国水利水电第九工程局有限公司

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司采购与招标中心

二零二肆年十二月

中国·贵阳



# 询比价公告

采购项目编号：POWERCHINA-0109006-240132

中国水利水电第九工程局有限公司六公司防城港核电厂 5、6 号机组砂石厂工程项目部因工作需要，现需采购五金材料、油漆涂料一批，用于防城港项目部项目，计划使用（自有资金）用于本次询价采购支付，本次采购为公开询比价方式采购，采购项目编号为 POWERCHINA-0109006-240132，报价方式为（二次报价、）。现将有关报价事项告知如下：

## 一、项目概况

本工程位于广西壮族自治区防城港市，防城港地处北部湾，属南亚热带季风气候区，具有亚热带向热带过渡性质的海洋季风特点，四季气候温暖、热量丰富、日照时间长、雨量充沛。年平均降水量为 1806.1 ~ 2622.1mm，相对湿度全年变化不大，和季风现象密切相关。多年平均相对湿度为 81%。

本工程所在区域地震活动总体较弱，厂址 25km 范围内最大地震震级为 ML3.5 级，没有 ML4.0 级以上的地震分布。

防城港市主要受西太平洋台风影响，风暴频繁。据统计，平均每年影响该市的台风 2 ~ 4 个，最大风力 12 级，最大风速 30m/s，每年 6 月至 9 月为台风活动盛期。台风往往带来狂风、暴雨，引发沿海风暴潮、洪涝灾害和山洪灾害，有时还伴随强对流天气（如龙卷风等），从而导致一系列次生灾害，造成较大人员伤亡和财产损失。

项目位于广西防城港市港口区光坡镇新兴村，紧邻核电进场道路，位于核电混凝土搅拌站西侧，距搅拌站约为 3.5km。项目厂内道路硬化便通，外接核电大道，道路通畅，交通便利。

## 二、采购内容及技术要求：

### 1、采购内容

#### 防城港项目部三期五金材料采购

序号	材料名称	规格	单位	数量	备注
1	自喷漆	450ml	瓶	40	
2	灭火器	4kg	瓶	50	
3	灭火器	5kg	瓶	30	
4	灭火器箱	常规	个	20	
5	防尘口罩	加厚	个	1000	

6	帆布手套	红边	双	1000	
7	水平仪	2 线	台	1	
8	油漆	中灰 14kg	桶	40	
9	油漆	浅灰 14kg	桶	40	
10	安全帽印水电九局	印水电九局	个	60	
11	8.8 螺丝配螺母+平垫	24*100	套	100	
12	8.8 螺丝配螺母+平垫	18*70	套	100	
13	镀锌螺栓配螺母+平垫	16*80	套	110	
14	自攻钉	25	包	10	
15	绝缘子	JYZ25	个	15	
16	熔断器	35KV-100A	个	15	
17	熔断器	35KV-5A	个	10	
18	线手套	常规	件	30	
19	增压泵	600w	台	3	
20	绝缘鞋	400V	双	5	
21	PPR 管	50mm	米	100	
22	重锤限位器	链条 3 米	个	3	
23	断火限位器	LX44-40	个	3	
24	断火限位器	LX44-40	个	3	
25	端子排	4 位 200A	个	10	
26	长弯头	42*5	个	6	
27	长弯头	25*4	个	10	
28	1.5 倍弯头	165*5	个	2	
29	1.5 倍弯头	140*5	个	4	
30	1.5 倍弯头	114*5	个	5	
31	1.5 倍弯头	76*5	个	4	
32	16 压铸钢闸阀	100	个	5	
33	16 压法兰片	114	片	10	
34	管道泵	3kw	台	3	
35	青球阀	65	个	20	
36	青球阀	32	个	20	
37	青球阀	25	个	20	
38	潜水泵	5.5KW	台	2	
39	电磁阀	DN25	个	5	
40	8.8 螺丝	16*70	套	300	
41	潜水泵	WQ85-15-7.5	台	2	
42	失压线圈	施耐德 33673	个	3	
43	8.8 螺丝	24*100	套	100	
44	马车螺丝	18*130	套	200	

45	电缆标牌	40*70	个	400	
46	配电箱标签框	30*80	个	200	
47	激光测距仪	100 米	个	2	
48	启动柜	45KW	个	4	
49	强光电筒		个	5	
50	螺丝	18*70	套	500	
51	交流接触器	施耐德 25A	个	10	
52	闸阀	100	个	2	
53	热继电器	施耐德 25A	个	20	
54	生料带	常规	卷	100	
55	华涂士银漆	20kg	桶	4	
56	对丝管	32*10	根	10	
57	小滚筒	150mm	包	20	
58	泡沫胶	900g	支	10	
59	滚筒支架	大号	把	10	
60	电焊作业服	冬装	套	58	
61	扎带	5*300	包	10	
62	BVR 双色电线	16 平方	米	500	
63	橡胶管	50	米	200	
64	脱漆剂	25kg	桶	10	
65	PPR 弯头	50mm	个	20	
66	膨胀螺丝	6*70	个	300	
67	钻头	8	盒	30	
68	钻头	6	盒	30	
69	电缆	YJV-4*6mm <sup>2</sup>	卷	3	
70	浮球阀	100	个	10	
71	10 压锻法兰	100	个	20	
72	电流互感器	800/5	个	6	
73	镀锌扁铁	4mm	条	117	
74	镀锌钢管	DN100	根	50	
75	消防水带	65	条	10	
76	鸭嘴铜鼻子	10 <sup>2</sup>	个	200	
77	鸭嘴铜鼻子	16 <sup>2</sup>	个	200	
78	鸭嘴铜鼻子	25 <sup>2</sup>	个	200	
79	鸭嘴铜鼻子	35 <sup>2</sup>	个	200	
80	鸭嘴铜鼻子	50 <sup>2</sup>	个	200	
81	焊接弯头	100	个	20	
82	焊接弯头	125	个	20	
83	电扳手	双电池	台	2	
84	环氧富锌底漆	17kg	组	100	
85	环氧富锌面漆	RALGSB9001-17kg	桶	100	

86	稀释剂		组	100	
87	油漆	大红 14kg	桶	20	
88	油漆	白色 14kg	桶	20	
89	水性铁锈转化剂	20kg	桶	10	
90	铁丝	12#	卷	20	
91	铁丝	14#	卷	20	
92	焊条	422-3.2	件	50	
93	焊条	422-4.0	件	50	
94	闸阀	DN200	个	17	
95	蝶阀	DN100	个	28	
96	蝶阀	DN50	个	10	
99	法兰	DN150	个	40	
100	法兰	DN200	个	16	
101	弯头	219*8	个	8	
102	软连接	DN150	个	6	
103	三通	DN200	个	3	
104	安全梯	3m	个	2	
105	警戒线	2mm	盒	20	
106	钢丝绳	11.5mm	米	35	
107	钢丝绳	13.5mm	米	40	
108	灯泡	H7-24V	个	10	

注：（1）、以上采购数量仅供参考，最终结算量以买方实际采购且经买方验收合格的数量为准，采购内容包含但不限于上述采购内容。若发生上述内容未包含的采购内容，以实际发生价格结算。

（2）若因施工图纸、设计变更等原因，致使与竞标材料规格型号、品种、供货数量及地点发生较大偏差时，竞标响应人应予接受，不得以此作为调价和索赔依据。

2.质量要求：报价人所供产品质量必须满足国家标准，如遇国家或行业标准更新，以最新标准为准。

3.报价包含：货款、税费（3%增值税专用发票）、运费和到交货地点前的保险费等货到现场的所有费用。

### 三、交货地点

交货地点：广西防城港市港口区光坡镇九局砂石厂

### 四、交货日期

交货日期：合同签订后按需方要求及施工进度分批次进货。

## 五、付款方式

1、货款的结算：先货后款，卖方按需方要求及施工进度提供货物，并将当期下列单据提供给买方，买方审核无误后 30 天内以电汇或银行承兑方式支付合同总价的 100%交付款：

- ①交付发货清单一份；
- ②同等金额的财务收据一份；
- ③已供合同货物 100%货值的增值税专用发票。

## 六、报价时间及报价格式

**报名截止时间：2024 年 12 月 29 日 19:00**

**报价截止时间：2025 年 01 月 07 日 19:00**

**报价格式：见《报价文件》**

## 七、报价人资格要求

**1、报价文件上传前须在中电建集中采购电子平台 (<https://ec.powerchina.cn>) 通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无法上传，责任自负。**

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安全认证体系。

4、报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验和运输保障能力。

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

6、本次询价不接受联合体报价。

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

8、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

## 八、其他

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

#### 九、中标服务费

中标服务费由中标单位承担，不单独计列，各报价人需将中标服务费计入总报价。中标服务费应在中标公示结束后三个工作日内完成支付，若中标候选人未及时支付，则中标通知书不予发放。

中标服务费收取费率及计算方法详见《附件 2》。

中标服务汇款信息如下：

收款单位户名：中国水利水电第九工程局有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司贵阳河滨支行

收款单位账号： 52001423600050000609

纳税人识别号： 91520000214428387H

地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信南路 501 号

#### 十、联系方式

采购单位：中国水利水电第九工程局有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信南路 501 号水电国际企业大厦

技术联系人：

电话：

电子邮箱：

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司采购与招标中心

地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信南路 501 号水电国际企业大厦

联系人：崔勇

电话：0851-82205100

电子邮箱：304979684@qq.com

# 报价文件

## 目录

一、报价函 .....	10
二、授权委托书 .....	11
三、法人身份证、营业执照、资质文件等资料.....	12
四、分项报价表 .....	13
五、技术偏离表 .....	14
六、商务偏离表 .....	15
七、报价文件技术资料.....	16
八、产品质量、供货、售后承诺.....	17
<b>九、报价方认为需补充的资料。 .....</b>	<b>错误!未定义书签。</b>

## 一、报 价 函

致：（询价人名称）\_\_\_\_\_

1、我方已仔细研究了“中国水利水电第九工程局有限公司\*\*\*\*\*采购项目，采购项目编号：\*\*\*\*\*”有关\*\*\*\*\*采购函的全部内容，愿意以人民币（大写）\_\_\_\_\_元（¥：\_\_\_\_\_元）的价格为总报价，税率\_\_\_\_\_%，品牌为\_\_\_\_\_，交货地点为\_\_\_\_\_，交货期为收到中标通知书后\_\_\_\_\_天内指定地点交货，响应询价函付款方式，按合同约定履行所有义务。

2、我方承诺在60天的报价有效期内不修改、撤销报价内容。

3、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内供货并与你方签订合同。

4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料真实和准确。

报 价 人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

日期 年 月 日

## 二、授权委托书

本人 \_\_\_\_\_ 系 \_\_\_\_\_ 的法定代表人，现委托 \_\_\_\_\_ 为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自委托之日起至合同执行结束止。

代理人无转委托权。

法人身份证扫描件

委托代理人身份证扫描件

法定代表人：

委托代理人：

身份证号码：

身份证号码：

年 月 日

### 三、法人身份证、营业执照、资质文件等资料

#### 四、分项报价表

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	制造厂	备注
1								
2								
3								
合计							填入报价汇总表中	

## 五、技术偏离表

序号	货物名称	询价函 条目号	询价规格	报价规格	响应/偏离	说明

报价人：\_\_\_\_\_（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字）

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

注：报价人应对照询价函技术规格，逐条说明所提供货物和服务已对询价函的技术规格做出了实质性响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数要求的指标，报价人必须提供设备的具体参数值。

## 六、商务偏离表

序号	询价函条目号	询价函商务条款	报价文件商务条款	说明

报价人：\_\_\_\_\_（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字）

\_\_\_\_\_年\_\_\_月\_\_\_日

注：报价人应对照询价函商务条款，说明对询价函付款条件和交货期的响应情况。

## 七、报价文件技术资料

报价人提供技术参数、配置表、合格证书等。

## 八、产品质量、供货、售后承诺

附质量承诺、售后服务等

## **九、其他资料。**

财务审计报告、业绩等

**附件：**

**中标服务费费率表**

币种：人民币

中标金额	收取费率	调整系数 (合营项目/常规项目)	备注
100 万元及以下	1.48%	0.3/0.4	
100-500 万元	1.08%	0.3/0.4	
500-1000 万元	0.78%	0.3/0.4	
1000-5000 万元	0.48%	0.3/0.4	
5000 万元-10000 万元	0.23%	0.3/0.4	

- 注：1. 中标服务费按差额定率累进法计算，以中标金额为计算基数。  
2. 如采购项目中标金额为 5500 万元，中标服务收费如下：

100 万元及以下部分： $100 \text{ 万元} \times 1.48\% = 1.48 \text{ 万元}$

100 万元至 500 万元部分： $400 \text{ 万元} \times 1.08\% = 4.32 \text{ 万元}$

500 万元至 1000 万元部分： $500 \times 0.78\% = 3.9 \text{ 万元}$

1000 万元至 5000 万元部分： $4000 \text{ 万元} \times 0.48\% = 19.2 \text{ 万元}$

5000 万元至 5500 万元部分： $500 \text{ 万元} \times 0.23\% = 1.15 \text{ 万元}$

中标服务费： $(1.48 + 4.32 + 3.9 + 19.2 + 1.15) \times 0.3 = 9.015 \text{ 万元}$

或

$(1.48 + 4.32 + 3.9 + 19.2 + 1.15) \times 0.4 = 12.02 \text{ 万}$